
DATI SUI PAGAMENTI – III trimestre 2020
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis D. Lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 del D. Lgs. N. 97/2016

Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
423 01/07/2020 82.349,16 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

424 13/07/2020 1.100,00 BLUMATICA S.R.L. Uscite correnti 325084 4205 Licenze software

424 13/07/2020 25,00 BLUMATICA S.R.L. Uscite correnti 325084 4205 Licenze software

425 13/07/2020 1.995,84 BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA Uscite correnti 330009 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

426 13/07/2020 89,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

426 13/07/2020 25,20 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

426 13/07/2020 389,14 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

426 13/07/2020 120,80 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

426 13/07/2020 13,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

427 13/07/2020 10,18 COMUNE DI ISERNIA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

427 13/07/2020 10,18 COMUNE DI ISERNIA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

428 13/07/2020 5,88 COMUNE DI MONTENERO DI BISACCIA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

429 13/07/2020 5,88 CITTA' DEL VASTO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

430 13/07/2020 2.500,00 COOPERATIVA EDITORIALE GIORNALISTI MOLISANI Uscite correnti 330059 2112 Spese per pubblicità

430 13/07/2020 2.000,00 COOPERATIVA EDITORIALE GIORNALISTI MOLISANI Uscite correnti 330059 2112 Spese per pubblicità

431 13/07/2020 1.522,30 LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

432 13/07/2020 300,00 MOLISE MEDIA S. COOP. RADIO HOLLYWOOD Uscite correnti 330059 2112 Spese per pubblicità

433 13/07/2020 138,00 PERRONE SIMONE Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

433 13/07/2020 69,00 PERRONE SIMONE Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

433 13/07/2020 69,00 PERRONE SIMONE Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

433 13/07/2020 612,50 PERRONE SIMONE Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

433 13/07/2020 69,00 PERRONE SIMONE Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

434 13/07/2020 38,50 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

434 13/07/2020 84,23 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

434 13/07/2020 170,40 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

434 13/07/2020 33,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

435 13/07/2020 224,72 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

435 13/07/2020 671,10 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

436 13/07/2020 90,00 PRE.DI.MA DI MARINO MASSIMILIANO, DI TORO MIRKO E C. SNC Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo

436 13/07/2020 90,00 PRE.DI.MA DI MARINO MASSIMILIANO, DI TORO MIRKO E C. SNC Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo

436 13/07/2020 80,00 PRE.DI.MA DI MARINO MASSIMILIANO, DI TORO MIRKO E C. SNC Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo

436 13/07/2020 80,00 PRE.DI.MA DI MARINO MASSIMILIANO, DI TORO MIRKO E C. SNC Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo

436 13/07/2020 100,00 PRE.DI.MA DI MARINO MASSIMILIANO, DI TORO MIRKO E C. SNC Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo

437 13/07/2020 700,00 RADIO TELEMOLISE S.R.L. Uscite correnti 330059 2112 Spese per pubblicità

437 13/07/2020 300,00 RADIO TELEMOLISE S.R.L. Uscite correnti 330059 2112 Spese per pubblicità

438 13/07/2020 265,18 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

439 13/07/2020 720,00 TELEREGIONE S.R.L. Uscite correnti 330059 2112 Spese per pubblicità

440 13/07/2020 162,00 TLT MOLISE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 330059 2112 Spese per pubblicità
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440 13/07/2020 126,00 TLT MOLISE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 330059 2112 Spese per pubblicità

440 13/07/2020 144,00 TLT MOLISE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 330059 2112 Spese per pubblicità

440 13/07/2020 180,00 TLT MOLISE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 330059 2112 Spese per pubblicità

440 13/07/2020 105,00 TLT MOLISE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 330059 2112 Spese per pubblicità

441 13/07/2020 612,50 TONER & CO S.R.L. Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

442 13/07/2020 84,00 TEKNE & MAINTENANCE SRL Uscite correnti 325084 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

442 13/07/2020 625,00 TEKNE & MAINTENANCE SRL Uscite correnti 325084 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

443 13/07/2020 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

444 13/07/2020 322,65 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

444 13/07/2020 71,70 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

445 13/07/2020 107,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

446 13/07/2020 281,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

447 13/07/2020 574,43 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

448 13/07/2020 152,57 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

449 13/07/2020 51,16 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

450 13/07/2020 32,67 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

451 13/07/2020 39,85 FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

452 13/07/2020 3.381,50 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

453 13/07/2020 48,07 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

454 13/07/2020 67,28 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

455 13/07/2020 533,88 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

456 13/07/2020 3.855,48 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

457 13/07/2020 5.340,80 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

458 13/07/2020 8,49 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

459 13/07/2020 881,51 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

460 13/07/2020 203,93 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

461 13/07/2020 64,17 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

462 13/07/2020 57,52 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

463 13/07/2020 226,74 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

464 13/07/2020 725,00 MEDIA E SERVIZI COMMUNICATION - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 330059 2112 Spese per pubblicità

465 28/07/2020 160,00 DIVERSI GENERICI Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

466 28/07/2020 48,80 DIVERSI GENERICI Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

467 31/07/2020 720,00 MULTIMED COMUNICAZIONI S.R.L. Uscite correnti 330059 2112 Spese per pubblicità

468 31/07/2020 1.955,10 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330059 2298 Altre spese per acquisto di servizi

469 31/07/2020 660,00 DE LELLIS FRANCESCO Uscite correnti 325031 2122 Assicurazioni

470 04/08/2020 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

470 04/08/2020 241,43 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

470 04/08/2020 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

470 04/08/2020 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

470 04/08/2020 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

471 04/08/2020 16.750,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

471 04/08/2020 -35.068,06 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



471 04/08/2020 2.300,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

471 04/08/2020 16.750,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

471 04/08/2020 1.277,62 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

471 04/08/2020 90,64 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

471 04/08/2020 191,65 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

472 04/08/2020 82,00 DE CASTRO SIMONA Uscite correnti 361003 2298 Altre spese per acquisto di servizi

473 04/08/2020 37,36 AXEPTA SPA Uscite correnti 351001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

474 04/08/2020 278,22 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

474 04/08/2020 60,97 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

475 04/08/2020 10,74 FRATANGELO IRENE MARIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

475 04/08/2020 224,40 FRATANGELO IRENE MARIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

476 04/08/2020 814,95 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

477 04/08/2020 2.240,00 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

478 04/08/2020 25,00 Eco Certificazioni Spa Uscite correnti 325084 2298 Altre spese per acquisto di servizi

478 04/08/2020 475,00 Eco Certificazioni Spa Uscite correnti 325084 2298 Altre spese per acquisto di servizi

479 04/08/2020 501,96 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

479 04/08/2020 366,60 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

480 04/08/2020 90,00 MAIO LEONARDO S.A.S. DI MAIO GIULIANO E C. Uscite correnti 325084 2298 Altre spese per acquisto di servizi

481 04/08/2020 380,00 FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

482 04/08/2020 160,00 NAPOLITANO PAOLINO Uscite correnti 361003 2298 Altre spese per acquisto di servizi

482 04/08/2020 240,00 NAPOLITANO PAOLINO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

482 04/08/2020 6,40 NAPOLITANO PAOLINO Uscite correnti 361003 2298 Altre spese per acquisto di servizi

482 04/08/2020 9,60 NAPOLITANO PAOLINO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

483 04/08/2020 780,00 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

484 04/08/2020 39,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

484 04/08/2020 45,50 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

485 04/08/2020 0,25 ORLANDO DILIA FIORINA Uscite correnti 361006 4101 Rimborso diritto annuale

485 04/08/2020 15,90 ORLANDO DILIA FIORINA Uscite correnti 361005 4101 Rimborso diritto annuale

485 04/08/2020 53,00 ORLANDO DILIA FIORINA Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

486 04/08/2020 53,00 VENDITTI GIULIO Uscite correnti 310001 4101 Rimborso diritto annuale

487 04/08/2020 57,99 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

488 07/08/2020 2.340,16 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

489 07/08/2020 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

490 07/08/2020 322,65 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

490 07/08/2020 71,70 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

491 07/08/2020 107,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

492 07/08/2020 281,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

493 07/08/2020 574,43 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

494 07/08/2020 152,57 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

495 07/08/2020 51,16 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

496 07/08/2020 32,67 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

497 07/08/2020 39,85 FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



498 07/08/2020 3.491,50 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

499 10/08/2020 1.290,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

500 10/08/2020 426,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

500 10/08/2020 2.427,11 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

501 10/08/2020 988,91 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325081 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

502 10/08/2020 522,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325072 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

502 10/08/2020 339,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

502 10/08/2020 199,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

503 10/08/2020 1.000,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

504 10/08/2020 1.290,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

504 10/08/2020 645,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

505 10/08/2020 512,13 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

505 10/08/2020 96,56 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

506 10/08/2020 39,50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

507 10/08/2020 249,99 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

508 10/08/2020 999,99 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

509 10/08/2020 1.100,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325085 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

510 10/08/2020 500,01 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

511 10/08/2020 4.922,49 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

512 10/08/2020 420,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

512 10/08/2020 4.049,88 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

513 10/08/2020 78,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

514 10/08/2020 2.790,99 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

515 10/08/2020 824,97 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

515 10/08/2020 150,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

516 10/08/2020 525,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

516 10/08/2020 1.599,94 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

517 10/08/2020 1.179,51 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

517 10/08/2020 237,48 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

517 10/08/2020 572,73 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

517 10/08/2020 1.593,24 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

518 10/08/2020 724,99 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

518 10/08/2020 450,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

519 10/08/2020 225,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

519 10/08/2020 498,69 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

520 10/08/2020 2.188,21 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

521 10/08/2020 72,49 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

521 10/08/2020 32,25 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

521 10/08/2020 2,54 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

521 10/08/2020 92,14 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

521 10/08/2020 14,96 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

522 10/08/2020 53,00 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi



522 10/08/2020 3.816,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

522 10/08/2020 2.991,67 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

522 10/08/2020 71.866,15 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

523 10/08/2020 925,81 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321018 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

523 10/08/2020 925,82 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321018 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

523 10/08/2020 541,56 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321018 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

523 10/08/2020 1.263,66 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321018 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

523 10/08/2020 1.848,68 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321018 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

523 10/08/2020 557,92 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321018 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

523 10/08/2020 557,92 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321018 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

523 10/08/2020 743,88 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321018 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

523 10/08/2020 4.118,96 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321006 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

523 10/08/2020 23.478,06 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321006 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

523 10/08/2020 547,27 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321006 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

523 10/08/2020 9.050,21 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321006 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

523 10/08/2020 12.061,78 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321006 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

523 10/08/2020 9.108,22 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321014 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

524 10/08/2020 93,34 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325081 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

525 10/08/2020 28.569,65 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 230000 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

526 10/08/2020 21.430,35 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 230000 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

527 10/08/2020 1.017,70 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

527 10/08/2020 2,76 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

527 10/08/2020 9.135,93 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

527 10/08/2020 40,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

527 10/08/2020 10.031,95 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

527 10/08/2020 25.688,22 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

527 10/08/2020 7,96 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

527 10/08/2020 2.757,80 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

527 10/08/2020 197,80 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

527 10/08/2020 17.474,52 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

528 10/08/2020 12,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

528 10/08/2020 220,80 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

529 10/08/2020 5.003,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

529 10/08/2020 20,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

529 10/08/2020 770,38 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

530 10/08/2020 8,50 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327023 4401 IRAP

530 10/08/2020 350,63 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

530 10/08/2020 1.073,88 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

530 10/08/2020 80,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329016 4510

531 12/08/2020 13.250,23 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO Uscite correnti 327028 4499 Altri tributi

532 12/08/2020 107.003,71 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO Uscite correnti 327028 4499 Altri tributi

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi



533 12/08/2020 779,03 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO Uscite correnti 327028 4499 Altri tributi

534 12/08/2020 64.599,91 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO Uscite correnti 327028 4499 Altri tributi

535 17/08/2020 41.624,93 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

535 17/08/2020 197,80 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

535 17/08/2020 1.756,34 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

535 17/08/2020 18,01 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

535 17/08/2020 768,35 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

535 17/08/2020 2,76 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

535 17/08/2020 14.804,39 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

535 17/08/2020 40,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

535 17/08/2020 6.555,38 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

535 17/08/2020 16.362,77 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

536 17/08/2020 83,16 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

537 17/08/2020 1.541,64 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

537 17/08/2020 42,50 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

537 17/08/2020 80,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329016 4510

537 17/08/2020 394,80 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 121609 4403 I.V.A.

537 17/08/2020 3,95 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 351000 4403 I.V.A.

538 17/08/2020 82.349,16 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

539 17/08/2020 48,80 DIVERSI GENERICI Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

540 20/08/2020 5.000,00 CONFCOMMERCIO-IMPRESE PER L'ITALIA DELLA REGIONE MOLISE 92026760709 Uscite correnti 330071 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

541 20/08/2020 708,33 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE UFFICIO VI Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

542 20/08/2020 500,00 MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

543 20/08/2020 1.374,76 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

543 20/08/2020 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

543 20/08/2020 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

543 20/08/2020 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

543 20/08/2020 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

544 20/08/2020 697,22 REGIONE MOLISE Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

545 20/08/2020 2.977,67 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

545 20/08/2020 3.816,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

545 20/08/2020 30,10 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

545 20/08/2020 76.680,41 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

546 20/08/2020 118,02 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325081 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

547 20/08/2020 134,00 DIVERSI GENERICI Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

548 20/08/2020 67,97 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

549 01/09/2020 48,80 DIVERSI GENERICI Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

550 07/09/2020 200,00 BLUMATICA S.R.L. Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

551 07/09/2020 25,20 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

551 07/09/2020 194,39 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

551 07/09/2020 13,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi



551 07/09/2020 120,80 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

551 07/09/2020 13,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

551 07/09/2020 411,94 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

551 07/09/2020 25,20 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

551 07/09/2020 89,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

551 07/09/2020 89,00 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

551 07/09/2020 0,44 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

551 07/09/2020 120,80 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

552 07/09/2020 159,21 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI LATINA Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

552 07/09/2020 37,00 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI LATINA Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

553 07/09/2020 2.300,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

553 07/09/2020 16.750,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

553 07/09/2020 100,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

553 07/09/2020 244,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

553 07/09/2020 120,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

553 07/09/2020 582,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

553 07/09/2020 752,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

553 07/09/2020 333,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

553 07/09/2020 147,00 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

554 07/09/2020 2,46 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

554 07/09/2020 31,20 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

554 07/09/2020 2,46 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

554 07/09/2020 11,35 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

554 07/09/2020 2,46 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

555 07/09/2020 1.522,30 LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

555 07/09/2020 380,00 LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

555 07/09/2020 1.522,30 LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

556 07/09/2020 816,00 MANCINI FRANCESCO Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

556 07/09/2020 39,04 MANCINI FRANCESCO Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

557 07/09/2020 525,00 MITRA VALERIA Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

557 07/09/2020 71,72 MITRA VALERIA Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

557 07/09/2020 24,15 MITRA VALERIA Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

557 07/09/2020 78,75 MITRA VALERIA Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

558 07/09/2020 319,29 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

558 07/09/2020 277,27 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

559 07/09/2020 100,00 SEVERINO LUCIANO Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

560 07/09/2020 120,00 S.I.D.O. START UP INNOVATIVA S.R.L. Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

560 07/09/2020 120,00 S.I.D.O. START UP INNOVATIVA S.R.L. Uscite correnti 310001 4101 Rimborso diritto annuale

561 07/09/2020 3.600,00 SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330050 2298 Altre spese per acquisto di servizi

562 07/09/2020 6,30 TESI SRL Uscite correnti 361005 4101 Rimborso diritto annuale

562 07/09/2020 105,00 TESI SRL Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

562 07/09/2020 0,12 TESI SRL Uscite correnti 361006 4101 Rimborso diritto annuale



563 07/09/2020 2,40 TOTARO LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

563 07/09/2020 60,00 TOTARO LOREDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

564 07/09/2020 109,12 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 361003 2121 Spese postali e di recapito

564 07/09/2020 475,80 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 361003 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

565 10/09/2020 212,50 GENERAL SECURITY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

566 10/09/2020 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

567 10/09/2020 322,65 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

567 10/09/2020 71,70 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

568 10/09/2020 107,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

569 10/09/2020 281,00 PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

570 10/09/2020 250,00 BNL FINANCE SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

571 10/09/2020 574,43 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

572 10/09/2020 152,57 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

573 10/09/2020 51,16 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

574 10/09/2020 32,67 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

575 10/09/2020 39,85 FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

576 10/09/2020 3.352,00 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

577 10/09/2020 13.250,23 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO Uscite correnti 327028 4499 Altri tributi

578 10/09/2020 107.003,71 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO Uscite correnti 327028 4499 Altri tributi

579 10/09/2020 779,03 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO Uscite correnti 327028 4499 Altri tributi

580 10/09/2020 64.599,91 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO Uscite correnti 327028 4499 Altri tributi

581 14/09/2020 96,00 DIVERSI GENERICI Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

582 14/09/2020 10.108,50 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

582 14/09/2020 78,08 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

582 14/09/2020 9.205,84 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

582 14/09/2020 10,04 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

582 14/09/2020 55,49 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

582 14/09/2020 2.639,80 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

582 14/09/2020 712,71 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

582 14/09/2020 6.668,23 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

582 14/09/2020 25.888,25 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

582 14/09/2020 979,70 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

583 14/09/2020 44,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

584 14/09/2020 156,16 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4510

584 14/09/2020 102,71 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

584 14/09/2020 8.325,56 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

584 14/09/2020 248,90 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4401 IRAP

585 14/09/2020 244,00 DIVERSI GENERICI Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

586 14/09/2020 67,89 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

587 17/09/2020 48,80 DIVERSI GENERICI Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

588 17/09/2020 48,80 MALGIERI ROSARIA Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi



589 17/09/2020 48,80 CINELLI ALESSANDRO Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

590 17/09/2020 97,60 COLTELLERIE MICHELE FRARACCIO S.R.L. Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

591 17/09/2020 4,23 BOVE MARIAGRAZIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

591 17/09/2020 88,41 BOVE MARIAGRAZIA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

592 17/09/2020 500,00 CALIFEL - S.R.L. Uscite correnti 325084 2298 Altre spese per acquisto di servizi

593 17/09/2020 11,23 COMUNE DI AVELLA Uscite correnti 361003 2121 Spese postali e di recapito

594 17/09/2020 117,26 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

594 17/09/2020 1,00 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

594 17/09/2020 14,89 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

594 17/09/2020 1,00 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

594 17/09/2020 1,00 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

594 17/09/2020 34,73 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

594 17/09/2020 1,00 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

594 17/09/2020 4,97 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

595 17/09/2020 7,83 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

595 17/09/2020 12,13 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

596 17/09/2020 240,00 CONSULBROKERS - S.P.A. Uscite correnti 325031 2122 Assicurazioni

596 17/09/2020 328,81 CONSULBROKERS - S.P.A. Uscite correnti 325032 2122 Assicurazioni

596 17/09/2020 1.696,32 CONSULBROKERS - S.P.A. Uscite correnti 325031 2122 Assicurazioni

596 17/09/2020 4.095,00 CONSULBROKERS - S.P.A. Uscite correnti 325030 2122 Assicurazioni

596 17/09/2020 198,00 CONSULBROKERS - S.P.A. Uscite correnti 325030 2122 Assicurazioni

596 17/09/2020 323,25 CONSULBROKERS - S.P.A. Uscite correnti 325032 2122 Assicurazioni

596 17/09/2020 38,75 CONSULBROKERS - S.P.A. Uscite correnti 325031 2122 Assicurazioni

596 17/09/2020 500,00 CONSULBROKERS - S.P.A. Uscite correnti 325072 2122 Assicurazioni

596 17/09/2020 2.689,50 CONSULBROKERS - S.P.A. Uscite correnti 325030 2122 Assicurazioni

596 17/09/2020 652,56 CONSULBROKERS - S.P.A. Uscite correnti 325030 2122 Assicurazioni

597 17/09/2020 69,52 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

597 17/09/2020 191,65 ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

598 17/09/2020 42,50 GENERAL SECURITY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

599 17/09/2020 1.922,46 IISG S.R.L. Uscite correnti 330062 2298 Altre spese per acquisto di servizi

599 17/09/2020 845,69 IISG S.R.L. Uscite correnti 330062 2298 Altre spese per acquisto di servizi

599 17/09/2020 3.333,59 IISG S.R.L. Uscite correnti 330062 2298 Altre spese per acquisto di servizi

600 17/09/2020 120,00 OKOLOGIE ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 310001 4101 Rimborso diritto annuale

601 17/09/2020 39,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

601 17/09/2020 724,20 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

601 17/09/2020 290,18 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

601 17/09/2020 426,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

601 17/09/2020 261,42 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

601 17/09/2020 45,50 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

602 17/09/2020 100,00 PRE.DI.MA DI MARINO MASSIMILIANO, DI TORO MIRKO E C. SNC Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo

602 17/09/2020 480,00 PRE.DI.MA DI MARINO MASSIMILIANO, DI TORO MIRKO E C. SNC Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo

602 17/09/2020 95,00 PRE.DI.MA DI MARINO MASSIMILIANO, DI TORO MIRKO E C. SNC Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo



602 17/09/2020 400,00 PRE.DI.MA DI MARINO MASSIMILIANO, DI TORO MIRKO E C. SNC Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo

603 17/09/2020 541,44 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

603 17/09/2020 366,60 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

604 17/09/2020 490,35 RICCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

604 17/09/2020 223,10 RICCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

605 17/09/2020 16,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

605 17/09/2020 16,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

605 17/09/2020 16,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

606 17/09/2020 97,60 DOBANK S.P.A. Uscite correnti 246026 7500 Altre operazioni finanziarie

607 17/09/2020 48,80 DIVERSI GENERICI Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

608 17/09/2020 79,36 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

608 17/09/2020 347,86 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

608 17/09/2020 274,32 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

609 17/09/2020 40,00 AGENZIA DEL DEMANIO Uscite correnti 246026 7500 Altre operazioni finanziarie

610 21/09/2020 278,64 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 245012 4507 Commissioni e Comitati

611 21/09/2020 2.948,17 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

611 21/09/2020 3.816,40 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

611 21/09/2020 7,20 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

611 21/09/2020 70.177,05 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

612 21/09/2020 11,20 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325081 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

613 25/09/2020 44.655,65 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 328003 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

614 25/09/2020 285,00 SIDELMED SPA Uscite correnti 325084 2298 Altre spese per acquisto di servizi

615 25/09/2020 260,00 BRIENZA LORENZA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

615 25/09/2020 10,40 BRIENZA LORENZA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

616 25/09/2020 7,83 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

617 25/09/2020 161,46 L'INCONTRO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria

618 25/09/2020 8,00 NAPOLITANO PAOLINO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

618 25/09/2020 200,00 NAPOLITANO PAOLINO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

619 25/09/2020 2,00 AXEPTA SPA Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

619 25/09/2020 150,00 AXEPTA SPA Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

620 25/09/2020 29,05 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

620 25/09/2020 0,72 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

620 25/09/2020 0,08 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

620 25/09/2020 2,56 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

620 25/09/2020 32,25 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

620 25/09/2020 2,56 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

620 25/09/2020 4,69 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

620 25/09/2020 0,13 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

620 25/09/2020 2,56 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

621 25/09/2020 48,80 DIVERSI GENERICI Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

622 25/09/2020 48,80 DIVERSI GENERICI Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

623 29/09/2020 24,09 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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